

Ogled sa ispitivanjem herbicida u suncokretu TBM u 2022. godini

Lokalitet: Ogledno polje PSS Sombor – Gakovo
Hibrid: ES Armonica SU
Datum setve: 18.04.2022.
Datum žetve: 27.09.2022.
Dizajn ogleda 2,8m x 10m u tri ponavljanja



	Varijanta
	Doza primene/ha
	Datum primene
	Vreme primene
	19.05.2022.
	03.06.2022.
	17.06.2022.
	Broj korova/m2
	Efikasnost %
	Broj biljaka po ha

	Prinos t/ha

	
	
	
	
	Datura stramonium
	Ambrosia artemisifolia
	Chenopodium album
	Xanthium strumarium
	Polygonum persicaria
	Solanum nigrum
	Abuthilon theophrasti
	Sinapis arvensis
	Bilderdykia convolvulus
	Echinochloa crus galli
	Sorghum halepense
	Datura stramonium
	Ambrosia artemisifolia
	Chenopodium album
	Xanthium strumarium
	Polygonum persicaria
	Solanum nigrum
	Abuthilon theophrasti
	Sinapis arvensis
	Bilderdykia convolvulus
	Echinochloa crus galli
	Sorghum halepense
	Datura stramonium
	Ambrosia artemisifolia
	Chenopodium album
	Xanthium strumarium
	Polygonum persicaria
	Solanum nigrum
	Abuthilon theophrasti
	Sinapis arvensis
	Bilderdykia convolvulus
	Echinochloa crus galli
	Sorghum halepense
	
	
	
	

	Telus+Zeazin
Tribufen
Flupisor
	1,2l+1,5l
30g
1,3 l
	20.04.
23.05.
07.06.
	pre em
post em
post em
	4
	3
	-
	2
	-
	-
	5
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	3
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	4
	90
	86000
	3,8

	Vibala
Focus ultra
	1 l
2l
	23.05.
07.06.
	post em
post em
	6
	8
	3
	1
	-
	2
	1
	-
	-
	-
	1
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	3
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	79
	67000
	3,2

	Vibala
	1 l
	07.06.
	post em
	7
	10
	1
	-
	-
	-
	1
	2
	-
	-
	-
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	9
	77
	76000
	3,1

	Kontrola
	
	
	
	12
	8
	4
	2
	-
	6
	2
	-
	1
	-
	1
	12
	8
	4
	2
	-
	6
	2
	-
	1
	-
	4
	12
	8
	4
	2
	-
	6
	2
	-
	1
	-
	4
	39
	
	65000
	2,3








